様式第 12 号

【埼玉県 住宅支援資金】

辞 退 願

 私、         は、「埼玉県ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付事業

(住宅支援資金)」の貸付決定を受けておりますが、資金が不必要となりましたので、

下記の通り借受を辞退いたしたくお願い申し上げます。

  年  月  日

埼玉県社会福祉協議会会長 様

借受人（申請者）  住 所 〒

        （自署）

                  氏 名

                  （貸付番号          ）

記

貸付決定額 円

貸付辞退額 円

辞退後残借受額 円

辞退理由